
EKOLOGIJOS IR APLINKOTYROS (N 012) KRYPTIES  

GALIMOS DISRTACIJŲ TEMATIKOS IR DOKTORANTŲ VADOVAI 2020 M.  

Disertacijų tematikos Institucija Vadovas 

Gamtinės aplinkos ir fizinio aktyvumo įtaka žmonių psichinei ir fizinei sveikatai estremalių situacijų kontekste Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Prof. dr. Audrius 

Dėdelė 

Portabilios, nuotolinės ir autonominės analitinės įrangos kūrimas aplinkos problemų identifikavimui ir 

sprendimui 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Dr. Tomas 

Drevinskas 

Ekosistemos paslaugų pokyčiai ir juos įtakojantys veiksniai Lietuvoje Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Doc. dr. Gintarė 

Sujetovienė 

Užteršto dirvožemio bioremediacijos potencialas naudojant sideratus ir biologinius priedus Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Dr. Jūratė 

Žaltauskaitė 

Dirvožemio organizmų atsistatymo po poveikio sunkiųjų metalų binariniais mišiniais tyrimai Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Dr. Jūratė 

Žaltauskaitė 

Meteorologinių, heliofizikinių veiksnių bei oro taršos gyvenamoje aplinkoje poveikis psichologinei būklei 

bei psichinės sveikatos pablogėjimo rizikai 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Prof. dr. Jonė 

Venclovienė  

Kvazibienalinės stratosferos osciliacijos ir žemo dažnio atmosferos cirkuliacijos poveikis aplinkai Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Prof. dr. Jonė 

Venclovienė 

Skirtingų trąšų bei jų kiekio įtakos fiziologiniams ir biocheminiams fotosintezės rodikliams analizė veikiant 

stresiniams aplinkos veiksniams atšilusio klimato sąlygomis 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Doc. dr. Irena 

Januškaitienė 

Priešvėžinius junginius kaupiančių vietinių augalų paieška ir jų savybių įvertinimas Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Prof. habil. dr. 

Audrius Maruška 

Aplinkos išteklius taupanti elgsena bei ją lemiantys veiksniai Lietuvoje ir X šalyje Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Doc. dr. Genovaitė 

Liobikienė 

   



Vakarų ir Pietvakarių Lietuvos Alnetea glutinosae ir Franguletea klasių bendrijų įvairovė, ekologija, 

paplitimas ir dinamika. 

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

Žemės ūkio 

akademija 

Prof. dr. Vitas 

Marozas 

Atkiekų antrinio panaudojimo poveikio aplinkai tyrimai Lietuvos 

agrarinių ir 
miškų mokslų 

centras 

Dr. Karolina 

Barčauskaitė 

Priežemio ozono biomonitoringo sistemos analizė ir pritaikymas prie Lietuvos klimatinių sąlygų Lietuvos 

agrarinių ir 
miškų mokslų 

centras 

Dr. Valda 

Araminienė 

   

 


